
Preisliste &                  Ristorante il Carpaccio Lengnau  
Artikeldetails                  Mietmaterial 
 

Bei Beschädigung und Verschmutzung werden die Instandsetzungskosten dem Mieter 
vollumfänglich in Rechnung gestellt. 

 

Mietpreisliste 
Reservationen: Reto Schmid 079/ 401 84 54 

 

     

  Kühlanhänger: Menge:   1 

    Volt:   230V 

    Abmessungen:  H 250 B 220 L 410 

    Palettenplätze:  4 

    Gesamtg/Nutzlast: 1500kg/ 900kg 

    Mietpreis 1-2 Tg: bis  5 Km  CHF 80 

       bis 10Km  CHF 130 

       ab 10Km  CHF 180 

Kühlwagen wird Geliefert, Km jeweils ab Lengnau AG 

   

   Kühlschränke: Menge:   2 

     Abmesssungen:  (B595xT640xH1980mm) 

     Volt:   230V 

     Beleuchtung LED: ja 

     Glas Tür :  abschliessbar 

     Mietpreis:  1-2Tg CHF 40 

 

   Festbänke: Menge:   9 Garnituren 

Abmesssungen:  (B80 x 220cm) 

     Mietpreis:  1-2Tg CHF 10 

 

 

   Stehtische: Menge:   7 

Abmesssungen:  (60 x 60 / H112cm) 

     Mietpreis:  1-2Tg CHF 20 

 

 

   Tisch Grill: Menge:   1 

Abmesssungen:  (B500x T370mm) 

     Mietpreis:  1-2Tg CHF 30 

 

  

 Scheren Zelte: Abmessungen: 2x  3x3m 1-2Tg CHF 40 

 1x 3x6m 1-2Tg CHF 60 

 2x 4x6m 1-2Tg CHF 80 

 

      Mit Transporttaschen auf Rollen 

      Alle mit Seitenwände 



Mietmaterial: 

Cold Spark Feuerwerksmaschine 700W 2-5M 
Bühne DJ, Hochzeit, Event Party  

(Im 2er Set 280CHF.-) 

Details 

Unsere Sparkular Funkenfontänen haben eine Höhe von 2- 5 Meter und benötigen 
einen Stromanschluss. Die Fontänen arbeiten rauch- (weniger als eine 

Wunderkerze) & geruchslos und sind im Innen- und Aussenbereich einsetzbar. Sie 
sind vollkommen ungefährlich, das Titangranulat ist rückstandslos entfernbar, und 

darf ohne Pyroschein eingesetzt werden. 
 

Funkenfontänen im 2er Set inklusive Fernsteuerung 
Können jederzeit gestartet und gestoppt werden. 

inklusive 200g Titangranulat pro Gerät 
ca. 7 Minuten ununterbrochenen Ausstoss. 

inklusive Einführung 
Leichte Bedienung durch kurze Einführung. 

Nutzung 
Indoor-Bereich Deckenhöhe ab 4 Meter! 

Outdoor nur bei gutem Wetter, regengeschützt, trockener Untergrund! 
 

Kaution bei Selbstabholung 
Bei Selbstabholung wird eine Kaution in Höhe von 200 CHF in bar hinterlegt. 

 
Kaltfunkeneffekt ohne Genehmigung 

Bei den Funkenfontänen handelt es sich nicht um Pyrotechnik, daher ist keine 
Genehmigung erforderlich. Klären Sie trotzdem vorab die Benutzung mit der 

Location ab. 

 


